



Skal du i praktik i Sydjylland eller på Fyn til efteråret?

Er du ingeniør- eller bygningskonstruktørstuderende, og trives du med ansvar og udfordringer? Så kom i praktik hos en af landets største udførende entreprenørvirksomheder, hvor hverdagen veksler mellem byggeplads og kontor.

Hvad er Aarsleff?

Vi er en entreprenørkoncern med flere højt specialiserede forretningsenheder, der alle arbejder sammen om at etablere fremtidens infrastruktur. Vi er involveret på de største bygge- og anlægsprojekter og udfører opgaver inden for både klimatilpasning, miljø og energi samt bolig-, erhvervs- og industribyggeri.

Hvilke projekter kan jeg blive en del af?

Vi tilbyder et udfordrende og udviklende praktikforløb, du selv kan være med til at præge alt efter interesse. Overordnet set kommer du helt tæt på entreprislederrollen, hvilket bl.a. betyder, at du vil få et indblik i projektledelse, økonomistyring, tidsplanlægning, styring af underleverandører, indkøb til pladsen, arbejdsmiljø, kvalitetssikring og dokumentation, logistik samt deltagelse i byggemøder.

Vi har mange igangværende projekter. Som praktikant kan du fx blive tilknyttet et af nedenstående:

- Vi har en rammeaftale med forsyningsselskabet Trefor om at forny og renovere vandledninger i Trekantområdet. Vores kontor ligger i Kolding, men byggepladserne ligger spredt i området. Som praktikant bliver du en del af et team på syv kolleger, der leder de mange opgaver. Du kommer dermed tæt på et team med meget erfaring, som gerne lærer fra sig. Det er en totalentreprise, og du kommer derfor til at snuse til hele processen fra projektering til udførelse samt opmåling, koordinering med formænd, skilteplaner og daglig drift.

- I Fredericia Havn arbejder vi på at udvide havnearealet. Vi skal forlænge kajen med 230 meter ny containerkaj og 160 meter øvrig kaj. Der skal udføres jordarbejder, funderingsarbejder, vandbygningsarbejder samt betonarbejder. Det tværfaglige projekt betyder, at du kan prøve noget forskelligt i din praktik. Som praktikant kommer du generelt til at hjælpe projektteamet med at udføre projektet inden for tidsplanen, i den ønskede kvalitet og inden for den økonomiske ramme. Dit nærmere fokus fastlægges vi sammen.

Øvrige praktikmuligheder

Du har også mulighed for at komme til Sverige i din praktiktid. I Göteborg er vi i gang med at etablere en

ny halvø, så hvis du vil kombinere et udlandsophold med din interesse for marine arbejder og fundering, er det en oplagt mulighed. Vi har også flere spændende praktikpladser inden for erhvervsbyggeri i Aarhus fx til betonarbejder på højhusbyggeriet "Mindet". Vores funderingsafdeling søger også praktikanter flere steder i landet. Læs mere om de mange projekter i vores andre praktikopslag på www.aarsleff.com.

Hvordan søger jeg praktik?

Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte HR Business Partner Julie Briand Madsen på tlf. nr. 4044 2230 eller på jbm@arsleff.com.

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/praktik. Her kan du også få mere information i vores praktikfolder.

Mød desuden Andreas og Morten, som fortæller om deres hverdag hos Aarsleff. Du skal blot scanne QR-koden.



AARSLEFF